ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ
       07 июля 2010  № 22
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля  2010  № 22
село Чувашская Сорма

 О проведении праздника

«Петров день»

В целях возрождения и поддержания местных традиций провести праздничное мероприятие  12 июля 2010 года в с. Чувашская Сорма праздник  День деревни «Петров день».

Для организованного проведения праздничного мероприятия создать оргкомитет в составе:
1. Даниловой В.Г. - председателя, ответственной за общее руководство организацией и проведением праздника;

          2 Игнатьевой И.В.. зам. председателя, ответственной за организацию и проведение спортивных мероприятий

3. Ильина Г.П. – члена, заместителя председателя СХПК «Новый путь» (по согласованию);

          4. Игнатьевой Г.С. – члена, художественного руководителя Чувашско – Сорминского СДК,  ответственной за культурно - массовые мероприятия.

          5.Павлова А.А.- УУМ ОВД по Аликовскому району – ответственным за правопорядок во время мероприятий (по согласованию).
Оргкомитету провести организационное заседание до 10 июля 2009 года, разработать программу мероприятий.
Рекомендовать правлению СХПК «Новый путь» организовать концерт звезд чувашской эстрады.

Начало мероприятия: 12.00

Место проведения мероприятия: площадь перед Чувашско-Сорминским СДК.

         Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
Глава Чувашско-Сорминского

сельского    поселения                                                    С.В.Алексеев